
 
SIAI  –  ANEXO XXXVIII

 
COMPROVANTE DE ENVIO DE DADOS/DOCUMENTOS RELATIVOS A DISPENSA DE LICITAÇÃO

 

 
PRINCIPAIS INFORMAÇÕES SOBRE O PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

 
INFORMAÇÕES SOBRE O ORDENADOR DE DESPESAS:

 
DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA ANEXADA:

 

 

 

 

 

 

 

UNIDADE GESTORA:

PROCESSO DE DESPESA:

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA

02013002 / 2022

Dispensa de Licitação

NÚMERO DO RECIBO:

313601

Número do Termo:

Data da Expedição do Termo:

Data da Publicação do Termo:

Fundamento Legal:

Valor Contratado:

Objeto:

000001/2022

18/01/2022 00:00:00

18/01/2022 00:00:00

Lei 8.666/93, art. 24, II

6451,00

Aquisição de certificado digital pessoa física e-CPF, tipo A1 e certificado digital pessoa jurídica e-

CNPJ, tipo A1, destinado a atender as necessidades de

todas as Secretarias Municipais, Fundo Municipal de Saúde e Fundo Municipal de Assistência Social

e de seus respectivos dos gestores.

Nome:

CPF:

FLAVIANO CORREIA LISBOA

07426276406

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

TERMO DE REFERÊNCIA.pdf

F39A1722245AB9A790EC633C07F5684C

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

VALOR DE MERCADO.pdf

9165F727EB8E376FC1EA2B1B25DB9C76

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

PARECER JURÍDICO.pdf

366D4F34D939A98FAA19F32DCDB44389

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO.pdf

EAB9E4F54FCD28EF12EF3FAA2AF9218D

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

Diário-Oficial-Passa e Fica - EXTRATO.pdf

3B0A6A528F407D4EE73A65514B34CBA3

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

TERMO DE RATIFICAÇÃO.pdf

7ECD83B67C39D99E1E4A9EE1CBAA8C4B

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

Diário-Oficial-Passa e Fica - PUBLICAÇÃO DE RATIFICAÇÃO.pdf

9945C66E5F42CFE4160DBF095B22AF05

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289



 
JUSTIFICATIVA(S):

 
Importante:

 

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

PARECER DA JUSTIFICATIVA.pdf

A099C3D240529399C182610322CE69AE

A presente solicitação é fundamentada pela necessidade da utilização de certificados digitais nas assinaturas dos gestores dos diversos

órgãos que compõem o Poder Executivo municipal para tramitação de documentos eletrônicos, tornando-se imprescindível a utilização de

assinatura digital reconhecida por autoridade certificadora oficial em face do que dispõe a Lei 12.682/2012.

Este Recibo deverá ser encaminhado à equipe responsável pelo preenchimento do SIAI Fiscal do ano corrente, a fim de que o seu

número seja aposto em campo específico do Anexo XIII do bimestre em que se dê a conclusão do certame licitatório ora informado ao

TCE/RN.

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte

Protocolo de entrega de informações via internet

Número do Recibo:313601

Data e hora do Envio: 21/01/2022 11:29:00

Data e hora da criação deste Documento: 21/01/2022 11:28:43

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289


